przeniesiony został z domu p. Marines Levy do domu pana
Ignacego Berstein pod Nr 745/6 (nowy 4), przy ulicy Flek-
tcralaej, obok Banku Polskiego. 3 -3 — 11703 —

Lecznica Druga
Dla przychodzących chorych

Ulica Senatorska Nr 9 dom Rezlera.
Zajmują

W WKHKI.
Dalszy Ciąg Numeru 151. Wtorek. Warszawa d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1876 r

Kronika Zagraniczna.
X Przed paru miesiącami w Sycylji w gminie Bon-

pietro, leżąca w pobliżu tejże gminy wieś Guarassi, li
czące do 300 mieszkańców, wnocy z dnia 6 na 7 kwiet
nia w całości zaginęła i dotąd jeszcze tego geologicz
nego zjawiska nie wyjaśniono.